ราคา ๗,๕๐๐ บาท เป็นขนาดที่สามารถซักผ้าแห้งได้ครั้งละไม่น้อยกว่าที่
กำหนด เป็นเครื่อง 2 ถัง สองฝาเปิด มีระบบปั่นแห้งหรือหมาด ๑๒. โต๊ะ
พับหน้าขาว จำนวน ๒ ตัว ตัวละ ๒,๔๐๐ บาท เป็นเงิน ๔,๘๐๐ บาท หน้า
โต๊ะผลิตจากพลาสติกสามารถล๊อกและพับเก็บได้มีวัสดุรองปลายขาโต๊ะ  
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น๑๔๘,๔๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)  

เหตุผล  ศูนย์บริการสาธารณสุขฯ แห่งที่ ๒  (ดงปอ)  เปิดให้บริการด้าน
การรักษาพยาบาล ป้องกันโรค  ส่งเสริมและฟ้ืนฟูสุขภาพแก่ประชาชน
ทั่วไปทั้งในเชิงรับและเชิงรุก รวมทั้งบริการเยี่ยมถึงบ้าน ในกลุ่มผู้สูงอายุ 
ผู้ป่วยติดเตียง ผู้ที่มีภาวะพ่ึงพิง เพ่ือเพ่ิมความสะดวกในการปฏิบัติงานเชิง